Протокол заседания  комиссии по рассмотрению заявок, поступивших    на участие в аукционе по приватизации муниципального имущества
"31" июля 2020 г., 14-00 ч., г.Ершов, ул.Интернациональная,7, каб.№22
     Комиссия в составе:

Заместитель председателя комиссии - Сладкомедова Ольга Васильевна

Секретарь комиссии –           Умбетова Адема Салаватовна
  Члены комиссии:                 Власенко Наталья Николаевна

                                                 Никитина Ольга Леонидовна
                                                           Повестка дня:

    Рассмотрение заявок,  поступивших  на  участие   в   открытом аукционе  по приватизации  муниципального  имущества ЕМР:

     - автотранспортное средство: идентификационный номер (VIN) -  X1М3205СХ80008658, марка, модель ТС– ПАЗ 32053- 70,  наименование (тип ТС) – автобус для перевозки детей, категория ТС – D,  год изготовления ТС – 2008, модель, № двигателя 523400 81019994, шасси (рама) № - отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205СХ80008658, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый,  государственный регистрационный знак - В989ТВ64, общий пробег – 420 тыс. км.

Согласно,  информационному сообщению  заявки принимались до 17-00  29.07.2020 г.

1. До 17-00 29.07.2020 г. не зарегистрировано  ни одной  заявки   на участие в открытом аукционе по продаже данного автотранспортного средства.

2. Аукцион признан несостоявшимися, ввиду отсутствия заявок для участия в аукционе.
Заместитель председателя комиссии        ____________    Сладкомедова О.В.
Секретарь комиссии       ____________________Умбетова А.С.
Члены комиссии:                       ___________        Власенко Н.Н.

                                            __________   Никитина О.Л.